

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 76/2018 Licitação: 70/2018 - PR Data da Homologação: 10/10/2018 Fornecedor: 2209 - G & E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME									
1	01-08-00548	HASTE TERRA TIPO CANTONEIRA 2,40 MTS	SANTA CLARA 5/82,4	UN	5,000	0,0000	26,9000	134,50	Venceu
2	01-08-00713	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO A SECO, 20KVA, 60HZ, TENSÃO PRIMÁRIA 190/200/215V, TENSÃO SECUNDÁRIA 240/139V, COM CAIXA IP23, CLASSE TÉRMICA F, CLASSE DE ISOLAÇÃO 0,6KV, ELEVAÇÃO DE TEMPERATURA (105), NORMA 10295/5356, NÚMERO DE FASES 3, IMPEDÂNCIA 15% (2.30%), GRUPO (YNO).	ISOVOLT 20KVA	UN	2,000	0,0000	6.990,0000	13.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7,000			14.114,50	

Nr. do Processo: 76/2018 Licitação: 70/2018 - PR Data da Homologação: 10/10/2018
Fornecedor: 2369 - ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA - EPP

4	01-08-00716	Cabo de cobre extra flexível 3x25mm com dupla isolação interna com cores diferentes. Rolo com marcação em alto relevo de seção. Cabo para 1KV, 1000v, 90° C; Isolação composta por termo fixo em HEPER 90°; Temperatura máxima em regime permanente 90° C; Temperatura máxima em sobrecarga 130° C; Temperatura máxima em curto-circuito 250° C; Cobertura composta de termoplástico de cloreto de polivinila PVC 90°C ST2; Seção dos condutores: 3x25mm; Espessura da cobertura: 1,30mm; Espessura de isolação: 0,90mm; Diâmetro externo: 22,10mm; Massa líquida (Kg/KM): 1060; Produto com certificado de conformidade e atestado técnico emitido por órgão competente como o INMETRO; Produto com documento que prove estar de acordo com as normas Brasileira como ABNT e NBR; Certificado de garantia de produto ofertado. Normas aplicáveis: NBR 7286.	CONDUMIG	MT	2.100,000	0,0000	39,4000	82.740,00	Venceu
5	01-08-00717	TERMINAL TIPO PINO MACIÇO LONGO 35 MM P/ COMPRESSÃO	INTELLI	UN	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
6	01-08-00718	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO, TIPO QUADRIplex, 70 MM, com isolação em polietileno reticulado (XLPE), sendo fase 1 preto, fase 2 cinza, fase 3 vermelho, e o neutro nu.	MCR	MT	500,000	0,0000	26,6000	13.300,00	Venceu
7	01-08-00719	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO, TIPO QUADRIplex, 25 MM, com isolação em polietileno reticulado (XLPE), neutro nu.	MCR	MT	600,000	0,0000	8,7000	5.220,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 76/2018 Licitação: 70/2018 - PR Data da Homologação: 10/10/2018 Fornecedor: 2369 - ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA - EPP									
8	01-08-00720	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA CIRCULAR 102 MM tipo padrão Cemig com parafusos e porcas.	FERMOGE	UN	50,000	0,0000	17,0000	850,00	Venceu
9	01-08-00721	ALÇA PRE-FORMADA PARA CABO MULTIPLEX DE ALUMINIO 70 MM	INTELLI	UN	10,000	0,0000	8,6000	86,00	Venceu
10	01-08-00722	ALÇA PRE-FORMADA PARA CABO MULTIPLEX DE ALUMINIO 25 MM	INTELLI	UN	10,000	0,0000	2,2500	22,50	Venceu
11	01-08-00723	ARMAÇÃO UNITARIA PESADA PARA UMA ROLDANA TIPO PRESSBOW	FERMOGE	UN	50,000	0,0000	7,4000	370,00	Venceu
12	01-08-00724	ISOLADOR TIPO ROLDANA PARA ARMAÇÃO PRESSBOW 67X72 MM, EM PORCELANA, COM FURO NO CENTRO	GERMER	UN	50,000	0,0000	4,4000	220,00	Venceu
13	01-08-00725	FIO DE COBRE 1X2,5MM AZUL	CONDUMIG	MT	200,000	0,0000	0,9700	194,00	Venceu
14	01-08-00726	CONECTOR DE PERFURAÇÃO TIPO CDT DE 95 MM	INTELLI	UN	20,000	0,0000	11,5000	230,00	Venceu
15	01-08-00727	CONECTOR DE PERFURAÇÃO TIPO CDT DE 70 MM	INTELLI	UN	20,000	0,0000	6,7000	134,00	Venceu
16	01-08-00728	CONECTOR DE PERFURAÇÃO TIPO CDT DE 25 MM	INTELLI	UN	20,000	0,0000	6,7000	134,00	Venceu
17	01-08-00729	CONECTOR BIMETAL COM SEPARADOR DE 70MM	INTELLI	UN	20,000	0,0000	11,9000	238,00	Venceu
18	01-08-00730	HASTE TERRA COBREADA 2,4 M	INTELLI	UN	10,000	0,0000	25,0000	250,00	Venceu
20	01-08-00732	CABO DE AÇO COBREDO TIPO TMD CLASSE 2, 16MM, NU	INTELLI	MT	50,000	0,0000	4,3000	215,00	Venceu
22	01-08-00734	TAMPAO DE FERRO FUNDIDO 20X20CM AZB	FUNDIFER	UN	5,000	0,0000	23,0000	115,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.765,000			104.818,50	

Formiga, 24 de Abril de 2019.